Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Таяпа ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2020 =? июн.н 23-м.ш. № 49/1
Аслё Таяпа ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Большетаябинского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«23» июня   2020 г.  № 49/1
село Большая Таяба

О назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Большетаябинского
сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь Уставом Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, ст.5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О   выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики    р е ш и л о:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большетаябинского сельского

поселения Яльчикского района                                                В.В. Сапожникова